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MSEK Jul-sep  

2015 

Jul-sep  

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Okt 2014- 

sep 2015 

Jan-dec 

2014 

Orderstock 7 557 7 613 7 557 7 613 7 557 6 852 

Orderingång 1 886  1 577 5 704 5 219 6 888 6 403 

Nettoomsättning 1 894 1 960 5 000 4 990 6 943 6 933 

Rörelseresultat 117 116 189 160 231 202 

Rörelsemarginal, % 6,2 5,9 3,8 3,2 3,3 2,9 

Resultat före skatt 124 126 209 193 256 240 

Resultat efter skatt 96 99 162 151 199 188 

Resultat per aktie, SEK 0,24 0,25 0,41 0,38 0,50 0,47 

Eget kapital per aktie, SEK 2,99 2,85 2,99 2,85 2,99 2,95 

Avkastning på eget kapital, % 8,1 9,4 13,7 14,3 17,0 17,4 

Soliditet, % 29,6 29,3 29,6 29,3 29,6 30,0 

Rörelsekapital -758 -847 -758 -847 -758 -719 

Räntebärande nettofordran 1 485 1 233 1 485 1 233 1 485 1 332 

Operativt kassaflöde -15 -29 281 9 305 33 

Årsmedelanställda 2 006 2 118 1 871 1 905 1 884 1 918 

1 juli - 30 september 

 Orderingång 1 886 MSEK (1 577) 

 Nettoomsättning 1 894 MSEK (1 960) 

 Rörelseresultat 117 MSEK (116) 

 Resultat efter skatt 96 MSEK (99) 

 Operativt kassaflöde -15 MSEK (-64) 

 

 

1 januari - 30 september 

 Orderingång 5 704 MSEK (5 219) 

 Orderstock 7 557 MSEK (7 613)  

 Nettoomsättning 5 000 MSEK (4 990) 

 Rörelseresultat 189 MSEK (160) 

 Resultat efter skatt 162 MSEK (151) 

 Operativt kassaflöde 281 MSEK (-86) 

 

Delårsrapport 

1 januari - 30 september 2015 

 

” Svevia har skapat en bra 

grund för fortsatt utveckling”  

Zdravko Markovski,  

Vd och koncernchef 
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Vd Zdravko Markovski – ett 
kvartal i nivå med föregående år 
Under mina första månader som VD för Svevia har jag mött 

stort kunnande och hög kompetens inom bolaget. Det utgör 

en solid grund att bygga vidare på samtidigt som det finns 

mer att göra för att öka konkurrenskraften ytterligare.  

Rörelseresultatet för årets tredje kvartal är i nivå med 

resultatet för samma period föregående år bland annat tack 

vare förbättrade resultat i våra specialverksamheter Maskin 

och Fastighet. Division Drift gör ett lägre resultat för 

perioden men totalt för årets tre första kvartal har divisionen 

förbättrat såväl sitt rörelseresultat som sin marginal. 

Resultatet för division Beläggning är i nivå med föregående 

år men har en högre marginal. Division Anläggnings resultat 

är fortsatt negativt men projektmarginalerna är förbättrade 

jämfört med föregående år. Kassaflödet är fortsatt starkt och 

periodens kassaflöde förbättrades jämfört med föregående 

år.  

Orderingång och orderstock  

Efter en svagare utveckling under årets andra kvartal ökade 

periodens orderingång med 20 procent jämfört med samma 

period föregående år. Orderstocken ligger på samma nivå 

som föregående år. Division Drift fortsätter att bygga upp 

sin verksamhet i Norge och har erhållit ett 15-årigt drift- och 

underhållsuppdrag på delar av E6 och E12. Division 

Anläggning har bland annat fått uppdraget att bygga om 

E20-sträckan Kristineholm-Bälinge. Vi ser att konkurrensen 

på anläggningssidan är stor på de större uppdragen med 

många anbudslämnare, såväl svenska som utländska.  

Organisation, ledning och styrning  

Årets tredje kvartal har fortsatt präglats av ett stort anbuds-

lämnande, framför allt inom division Anläggning. Fokus har 

också legat på organisering och bemanning av våra 

arbetschefsområden i storstadsregionerna. Division 

Beläggning har arbetat med uppstarten av våra två nya 

asfaltverk och i division Drift har fokus legat på att planera 

uppstarten av de nya basunderhållen som startar första 

september.  

Jag kan konstatera att vi inom Svevia är väl positionerade 

för att möta utmaningarna på marknaden. Strategin mot 

ökad specialisering och renodling av affären ligger fast och 

kommer framöver att kombineras med ökat fokus på 

kunderna och att skapa lönsam tillväxt. 

Zdravko Markovski 

Vd och koncernchef 

 

 

Utveckling av rörelseresultat, rullande 4 kvartal (MSEK) 

 

Marknad  
Vi ser inga betydande förändringar av marknadsutsikterna 

sedan förra rapporteringsperioden. Enligt Sveriges 

Byggindustrier kommer de statliga väginvesteringarna 

minska något 2015 och 2016, däremot förväntas 

järnvägsinvesteringarna att öka under samma period. De 

kommunala väginvesteringarna bedöms öka under 2015 till 

följd av ett ökat bostadsbyggande. En nedgång av privata 

investeringar i energisektorn förväntas under 2015 medan 

andra segment ökar något. De privata anläggnings-

investeringarna bedöms totalt sett minska. Sammantaget 

förväntas Sveriges totala anläggningsinvesteringar förbli 

oförändrade såväl i år som nästa år.  
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” Strategin mot ökad specialisering 

och renodling av affären ligger fast” 

Zdravko Markovski,  

Vd och koncernchef 

 



3 

  

Perioden 1 juli – 30 september  

Orderingång 

Orderingången för årets tredje kvartal uppgick till 1 886 

MSEK (1 577) vilket motsvarar en ökning med 20 procent. 

Ökningen beror främst på att Drift Norge erhållit ett 15-årigt 

drift- och underhållsuppdrag på delar av E6 och E12. Vidare 

har division Drift erhållit förlängning på två år i 

basunderhållen Örnsköldsvik och Krokom. 

Division Anläggning har under kvartalet bland annat erhållit 

uppdraget att bygga om E20-sträckan Kristineholm-Bälinge 

till fyrfilig motorväg med planskilda korsningar. Division 

Beläggning har erhållit ett funktionskontrakt på E22 i 

Blekinge Län.  

Svevias fokusering på lönsamhet framför omsättning 

fortsätter, vilket bland annat innebär en selektering i 

anbudslämnandet.  

 

Nettoomsättning 

Koncernens nettoomsättning under tredje kvartalet uppgick 

till 1 894 MSEK (1 960) vilket motsvarar en minskning om 

drygt tre procent. 

Division Anläggning ökade sin omsättning under tredje 

kvartalet trots avyttringen i augusti föregående år av 

Trafiksystem Väst AB. Ökningen skedde framförallt i de nya 

vindkraftsprojekten i norra Sverige. I Syd föll omsättningen 

till följd av färre stora vägprojekt i år. Division Drift 

minskade sin omsättning i framförallt basunderhållen i 

norra Sverige. Division Beläggning minskade omsättningen 

till följd av lägre efterfrågan av ballastmaterial i norra 

Sverige. Därutöver fick lägre marknadspriser på bitumen en 

negativ effekt på omsättningen.  

 

Rörelseresultat 

Rörelseresultatet för tredje kvartalet uppgick till 117 MSEK 

(116). Division Anläggnings rörelseresultat var något bättre 

än föregående år till följd av högre marginaler i projekt. 

Division Drift minskade rörelseresultatet med 13 MSEK på 

grund av lägre omsättning och lägre resultatprognoser i 

några områden. Division Beläggnings resultat var i nivå med 

föregående år. Inom Övriga verksamhetsområden 

förbättrades resultatet i våra specialverksamheter, Maskin 

och Fastighet, främst på grund av lägre drifts- och 

underhållskostnader. 
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Perioden 1 januari – 30 september  

Nettoomsättning per verksamhetsområde 

MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Okt 2014- 

sep 2015 

Jan-dec 

2014 

Division Anläggning  512 498 1 365 1 477 1 975 2 087 

Division Drift  949 1 018 2 768 2 617 3 876 3 725 

Division Beläggning  667 732 1 251 1 316 1 6 75 1 740 

Övriga verksamhetsområden  179 169 461 452 619 610 

Elimineringar  -413 -457 -845 -872 -1 202 -1 229 

Totalt  1 894 1 960 5 000 4 990 6 943 6 933 

Rörelseresultat per verksamhetsområde  

MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Okt 2014- 

sep 2015 

Jan-dec 

2014 

Division Anläggning  -15 -19 -30 -36 -38 -44 

Division Drift  25 38 78 55 91 68 

Division Beläggning  41 40 49 53 49 53 

Övriga verksamhetsområden  66 57 92 88 129 125 

Elimineringar  - - - - - - 

Totalt  117 116 189 160 231 202 

Orderingång 

Under årets tre första kvartal uppgick orderingången till 

5 704 MSEK (5 219) vilket är en ökning med 9 procent. 

Orderstocken per den sista september är oförändrad 

och uppgick till 7 557 MSEK (7 613). 

Nettoomsättning 

Ackumulerat för året uppgick koncernens omsättning 

till 5 000 MSEK (4 990) vilket var på samma nivå som 

föregående år. Division Drift ökade omsättningen 

främst i Stockholm till följd av nya basunderhåll. 

Division Anläggning minskade omsättningen främst på 

grund av avyttringen av Trafiksystem Väst AB 

föregående år.  

Rörelseresultat 

Verksamheten inom Svevia karaktäriseras av säsongs-

mässiga variationer. Normalt är första kvartalet svagare 

jämfört med resten av året, merparten av resultatet 

upparbetas under andra halvåret.  

Koncernens rörelseresultat för perioden uppgick till  

189 MSEK vilket var en ökning med 29 MSEK. Det var 

främst division Drift som stod för ökningen tack vare 

den högre omsättningen samt ökade marginaler i 

uppdrag som går mot sitt slut. Division Anläggnings 

resultat ökade med 6 MSEK på grund av högre 

marginaler i projekt. Division Beläggning minskade 

rörelseresultatet med 4 MSEK framförallt till följd av 

volymtapp i norra Sverige samt lagernedskrivningar.  

Finansiell ställning och likviditet 

Koncernens egna kapital uppgick vid balansdagen till   

1 196 MSEK (1 136), soliditeten till 29,6 procent (29,3) 

och skuldsättningsgraden till 0 procent (0).  

 

På balansdagen uppgick räntebärande nettofordran till 

1 485 MSEK att jämföras med 1 332 MSEK vid årets 

början. Finansnettot är lägre jämfört med föregående år 

och uppgick under perioden till 20 MSEK (33). 

Minskningen förklaras av lägre räntenivåer då 

huvuddelen av investeringsportföljen har STIBOR som 

räntebas, samt att jämförelsesiffran innehåller 

reavinster från försäljningar av obligationer. 

Kassaflöde 

Kassaflödet från den löpande verksamheten var positivt 

under perioden och har förbättrats betydligt jämfört 

med föregående år till 408 MSEK (9). Det operativa 

kassaflödet som inkluderar nettoinvesteringar i 

anläggningstillgångar men exkluderar räntor uppgick 

till 281 MSEK (-86). Den kraftiga förbättringen av 

operativt kassaflöde jämfört med föregående år är 

främst hänförlig till neutralt rörelsekapital i perioden 

till skillnad från jämförelseperioden då kassaflödet från 

förändringar i kundfordringar och leverantörsskulder 

var kraftigt negativt. 

Kassaflödet från nettoinvesteringar i anläggnings-

tillgångar uppgick till -107 MSEK (-69) och från 

finansiella tillgångar till -92 MSEK (-62). Utdelningen 

som betalades ut i perioden uppgick till 120 MSEK.  

Periodens kassaflöde uppgick till 89 MSEK  (-107). 

Förvärv och avyttringar  

Inga förvärv eller avyttringar har genomförts under 

rapportperioden. 
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Investeringar  

Periodens investeringar i maskiner och inventarier 

uppgick till 120 MSEK (77) och byggnader och mark till  

5 MSEK (5). Försäljning av materiella anläggnings-

tillgångar uppgick till 18 MSEK (13). Periodens 

avskrivningar uppgick till 86 MSEK (91).  

Medarbetare 

Antalet årsmedelanställda under årets första tre kvartal 

uppgick till 1 871 (1 905).  

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer  

De största riskerna i Svevia finns inom entreprenad-

verksamheten. Detta då standardiseringen är låg och 

projektens förutsättningar, storlek och utformning 

varierar för varje uppdrag. De operativa riskerna 

dominerar. Med operativ risk avses risk för ekonomiska 

förluster till följd av icke ändamålsenliga eller 

otillräckliga interna processer/rutiner, utförande- eller 

handhavandefel, felaktiga system eller externa 

händelser.  

Rutinerna för hur projektriskerna ska hanteras har 

förbättrats och arbetats in i projektmodellen som 

återfinns i bolagets ledningssystem. Hantering av risker 

är en iterativ process som sker kontinuerligt under hela 

projektets livstid. I anbudsfasen sker identifiering av 

risker, analys och värdering. I planeringsfasen beslutas 

om hur riskerna ska hanteras och i utförandefasen 

genomförs besluten av de ansvariga på fältet utifrån 

fastställda riktlinjer.  

För ytterligare information om risker och deras 

hantering hänvisas till Svevias årsredovisning 2014 

sidorna 5 samt 41-42. 

 

Moderbolaget 
Svevia AB driver entreprenadverksamhet och förvaltar 

aktier i dotterföretag samt svarar för koncerngemensam 

finansiering och placering. I moderbolaget redovisas 

entreprenadprojekt enligt färdigställandemetoden. I 

koncernen redovisas entreprenadprojekt enligt 

metoden för successiv vinstavräkning. Omsättningen i 

moderbolaget uppgick under året till 832 MSEK (1 910) 

och årets resultat till -95 MSEK (-119).  

Händelser efter rapportperiodens utgång 

Inga väsentliga händelser efter rapportperiodens utgång 

finns att rapportera. 

 

Solna 2015-10-23 

 

Zdravko Markovski, 

Vd och koncernchef 

 

 

 

Kommande finansiella rapporter 

Bokslutskommuniké  februari 2016 

Årsredovisning  mars 2016 

Årsstämma  april 2016 

Svevias finansiella rapporter publiceras på Svevias 

webbplats svevia.se. 

Ytterligare information 

Zdravko Markovski, Vd och koncernchef  

Tfn +46 8 404 10 00 

Åsa Neving, Ekonomi- och finanschef  

Tfn +46 8 404 10 00 
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Koncernens resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK not Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Okt 2014- 

sep 2015 

Jan-dec 

2014 

        

Nettoomsättning 3 1 894 1 960 5 000 4 990 6 943 6 933 

Kostnader för produktion  -1 704 -1 775 -4 557 -4 575 -6 375 -6 393 

Bruttoresultat  190 185 443 415 568 540 

        

Försäljnings- och 

administrationskostnader 

 

 

 

-75 

 

-76 

 

-266 

 

-269 

 

-375 

 

-378 

Resultat från försäljning av 

koncernföretag 

  

- 

 

6 

 

- 

 

6 

 

- 

 

6 

Resultat från försäljning av 

anläggningstillgångar 

  

2 

 

1 

 

12 

 

8 

 

38 

 

34 

Rörelseresultat 3 117 116 189 160 231 202 

        

Finansiella intäkter  7 10 20 35 26 41 

Finansiella kostnader  0 - 0 -2 -1 -3 

Finansnetto  7 10 20 33 25 38 

        

Resultat före skatt  124 126 209 193 256 240 

        

Skatt på periodens resultat  -28 -27 -47 -42 -57 -52 

Resultat efter skatt  96 99 162 151 199 188 

        

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

        

Resultat per aktie, SEK  0,24 0,25 0,41 0,38 0,50 0,47 

Antal aktier för samtliga redovisade perioder är 399 166 667 st. 

 

 

Koncernens rapport över totalresultat i sammandrag 

  
MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Okt 2014- 

sep 2015 

Jan-dec 

2014 

        

Resultat efter skatt  96 99 162 151 199 188 

Övrigt totalresultat*:        

Finansiella instrument 

redovisade till verkligt värde 

  

-20 

 

-7 

 

-28 

 

0 

 

-24 

 

4 

Skatt  5 2 6 0 5 -1 

Summa övrigt totalresultat, 

netto efter skatt 

  

-15 

 

-5 

 

-22 

 

0 

 

-19 

 

3 

Summa totalresultat  81 94 140 151 180 191 

        

Varav moderbolagets 

aktieägares andel, % 

  

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

*Poster i övrigt totalresultat avser poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat 
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Koncernens balansräkning i sammandrag 
 

MSEK not 30 sep 2015 30 sep 2014 31 dec 2014 

     

Tillgångar     

     

Goodwill  213 213 213 

Koncessioner  2 - 0 

Byggnader och mark  368 385 378 

Maskiner och inventarier  322 293 336 

Pågående nyanläggningar  67 56 13 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  1 318 1 238 1 249 

Summa anläggningstillgångar  2 290 

 

2 185 2 189 

     

Material och varulager  259 232 232 

Upparbetade ej fakturerade intäkter 4 277 373 135 

Kundfordringar  947 1 006 1 211 

Skattefordringar  - 4 0 

Övriga kortfristiga fordringar  36 42 5 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  22 28 32 

Likvida medel  207 2 118 

Summa omsättningstillgångar  1 748 1 687 1 733 

     

Summa tillgångar 3,5 4 038 3 872 3 922 

     

Eget kapital och skulder     

     

Aktiekapital  399 399 399 

Övrigt tillskjutet kapital  798 798 798 

Reserver  -10 9 12 

Balanserat resultat  9 -70 -33 

Summa eget kapital  1 196 1 136 1 176 

     

Derivat  36 27 35 

Övriga avsättningar  224 227 222 

Uppskjuten skatteskuld  77 25 37 

Summa långfristiga skulder  337 279 294 

     

Kortfristig skuld kreditinstitut  - 7 - 

Fakturerade ej upparbetade intäkter 4 1 379 1 219 1 296 

Leverantörsskulder  657 699 504 

Skatteskulder  1 - 1 

Övriga kortfristiga skulder  36 56 94 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  309 337 412 

Derivat  4 - - 

Övriga avsättningar  119                      139 145                       

Summa kortfristiga skulder  2 505 2 457 2 452 

     

Summa eget kapital och skulder 3,5 4 038 3 872 3 922 
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Förändringar i koncernens eget kapital i sammandrag 
 

 

MSEK 

 

Aktiekapital 

Övrigt tillskjutet 

kapital Reserver 

Balanserat resultat 

inkl. årets resultat 

Tot. eget kapital hänförligt till 

moderbolagets aktieägare 

Ingående balans 2014-01-01 

Totalresultat 

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat* 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                          

399 

 

 

798 

 

 

 

9 

 

 

 

 

4 

-221 

 

188 

 

 

 

985 

 

188 

 

 

4 

Skatt   -1  -1 

Summa övrigt totalresultat   3  3 

Summa totalresultat   3 188 191 

Utgående eget kapital 2014-12-31 399 798 12 -33 1 176  

      

Ingående balans 2014-01-01 

Totalresultat 

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat* 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                          

399 

 

 

798 

 

 

 

9 

 

 

 

 

0 

-221 

 

151 

 

 

 

985 

 

151 

 

 

0 

Skatt   0  0 

Summa övrigt totalresultat   0  0 

Summa totalresultat   0 151 151 

Utgående eget kapital 2014-09-30 399 798 9 -70 1 136  

      

Ingående balans 2015-01-01 

Totalresultat 

Periodens resultat 

Övrigt totalresultat* 

Finansiella instrument redovisade till 

verkligt värde                                          

399 

 

 

798 

 

 

 

12 

 

 

 

 

-28 

-33 

 

162 

 

 

 

1 176 

 

162 

 

 

-28 

Skatt   6  6 

Summa övrigt totalresultat   -22  -22 

Summa totalresultat   -22 162 140 

Transaktioner med aktieägare      

Utdelning till moderbolagets aktieägare    -120 -120 

Summa transaktioner med 

aktieägare 

    

-120 

 

-120 

Utgående eget kapital 2015-09-30 399 798 -10 9 1 196  

*Poster i övrigt totalresultat avser poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat 
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Koncernens kassaflödesanalys i sammandrag 
 

MSEK not Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Jan-dec 

2014 

Resultat före skatt  124 126 209 193 240 

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet  17 -9 50 13 23 

Betald inkomstskatt  0 1 0 1 0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 

före förändring av rörelsekapital 

  

141 

 

118 

 

259 

 

207 

 

263 

       

Kassaflöde från förändring i rörelsekapital  -100 -147 149 -198 -131 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  3 41 -29 408 9 132 

       

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -52 -36 -125 -82 -114 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  3 3 18 13 46 

Försäljning av dotterföretag  - 7 - 7 7 

Investeringar i finansiella tillgångar  -30 - -537 -430 -430 

Försäljning av finansiella tillgångar  126 125 445 368 368 

Kassaflöde från investeringsverksamheten  47 99 -199 -124 -123 

       

Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)  - -72 - 7 - 

Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare  - - -120 - - 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  - -72 -120 7 - 

       

Periodens kassaflöde  88 -1 89 -107 9 

Likvida medel vid periodens början  119 3 118 109 109 

Likvida medel vid periodens slut  207 2 207 2 118 

 

Operativt kassaflöde 

 
MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Jan-dec 

2014 

Kassaflöde från den löpande verksamheten, 

exkl. räntebetalningar och skatt 

  

34 

 

-39 

 

388 

 

-24 

 

94 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar  -52 -36 -125 -82 -114 

Försäljning av materiella anläggningstillgångar  3 3 18 13 46 

Försäljning av dotterföretag  - 7 - 7 7 

Operativt kassaflöde  -15 -64 281 -86 33 

Räntebetalningar  7 10 20 33 38 

Investeringar i finansiella tillgångar  -30 - -537 -430 -430 

Försäljning av finansiella tillgångar  126 125 445 368 368 

Kassaflöde efter investeringsverksamheten  88 71 209 -115 9 

Nyupptagna lån(+)/amorterade lån (-)  - -72 - 7 - 

Utbetald utdelning till moderbolagets aktieägare  - - -120 - - 

Kassaflöde efter finansieringsverksamheten  88 -1 89 -107 9 

Periodens kassaflöde      88 -1 89 -107 9 
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Moderbolagets resultaträkning i sammandrag 
 

MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Jan-dec 

2014 

       

Nettoomsättning  293 423 832 1 910 5 801 

Kostnader för produktion  -242 -417 -721 -1 856 -5 601 

Bruttoresultat  51 6 111 54 200 

       

Försäljnings- och administrationskostnader  -71 -70 -253 -250 -349 

Rörelseresultat  -20 -64 -142 -196 -149 

       

Finansiella intäkter  7 18 22 46 143 

Finansiella kostnader  - -1 -1 -3 -4 

Finansnetto  7 17 21 43 139 

Resultat före skatt  -13 -47 -121 -153 -10 

       

Skatt på periodens resultat  3 11 26 34 3 

Resultat efter skatt  -10 -36 -95 -119 -7 

 

Moderbolagets rapport över totalresultat i sammandrag  
 

MSEK  Jul-sep 

2015 

Jul-sep 

2014 

Jan-sep 

2015 

Jan-sep 

2014 

Jan-dec 

2014 

       

Resultat efter skatt  -10 -36 -95 -119 -7 

Övrigt totalresultat*:       

Finansiella instrument redovisade  

till verkligt värde 

  

-20 

 

-7 

 

-28 

 

0 

 

4 

Skatt  5 2 6 0 -1 

Summa övrigt totalresultat, netto efter skatt  -15 -5 -22 0 3 

Summa totalresultat  -25 -41 -117 -119 -4 

       

Varav moderbolagets aktieägares andel, %  100 100 100 100 100 

*Poster i övrigt totalresultat avser poster som har omförts eller kan omföras till periodens resultat 

 

Moderbolagets balansräkning i sammandrag 
 

MSEK  30 sep 2015 30 sep 2014 31 dec 2014 

 

Tillgångar 

    

Anläggningstillgångar  2 015 1 667 1 644 

Omsättningstillgångar  1 985 2 037 2 076 

Summa tillgångar  4 000 3 704 3 720 

     

Eget kapital och skulder     

Eget kapital  467 589 705 

Långfristiga skulder  260 254 257 

Kortfristiga skulder  3 273 2 861 2 758 

Summa eget kapital och skulder  4 000 3 704 3 720 
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Noter 

Not 1 Företagsinformation och jämförande 

redovisningsinformation 

Svevia AB (publ), organisationsnummer 556768-9848, med säte i 

Solna Sverige. Adressen till bolagets huvudkontor är: Box 4018,  

171 04 SOLNA (besöksadress: Svetsarvägen 8), telefonnummer  

+46 8 404 10 00 . Svevia AB:s verksamhet är att bedriva 

entreprenad-, service- och uthyrningsverksamhet inom trafik-, mark-, 

bygg- och anläggningsområdet ävensom äga och förvalta fast 

egendom. För ytterligare information om verksamheten 2014 

hänvisas till årsredovisningen. 

Svevia AB (publ) är helägt av den svenska staten.  

I denna rapport benämns Svevia AB antingen med sitt fulla namn 

eller som moderbolaget och Sveviakoncernen benämns som Svevia 

eller koncernen. 

Bolagets rapportering sker i miljoner svenska kronor, MSEK, om ej 

annat anges. Avrundningsdifferenser kan förekomma. 

 

Not 2 Redovisningsprinciper 

Allmänt 

Delårsrapporten är upprättad i enlighet med IAS 34 samt 

årsredovisningslagen. Ingen av de nya eller ändrade IFRS standarder 

eller tolkningar från IFRS Interpretations Committee som gäller från 

första januari 2015 har haft någon betydande inverkan på Svevias 

finansiella rapporter.  

 

Av nya publicerade standarder med tillämpning från första januari 

2015 är det ingen standard som har fått någon väsentlig påverkan på 

koncernens finansiella rapporter 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Moderbolaget tillämpar samma redovisningsprinciper som koncernen 

utom i de fall som anges i årsredovisningen 2014.  

Moderbolaget tillämpar årsredovisningslagen och Rådet för finansiell 

rapporterings rekommendation RFR 2 Redovisning för juridiska 

personer. De avvikelser som förekommer mellan moderbolagets och 

koncernens redovisningsprinciper föranleds av begränsningar i 

möjligheterna att tillämpa IFRS i moderbolaget till följd av 

Årsredovisningslagen och Tryggandelagen samt i vissa fall av 

skatteskäl. 

 

Redovisningsprinciperna kan läsas i sin helhet i årsredovisningen 

2014, som finns publicerad på Svevias webbplats. www.svevia.se. 

 

 

Not 3 Segmentredovisning 

Svevia bedriver verksamhet i Sverige och Norge. Verksamheten är  

indelad i divisionerna Anläggning, Drift, Beläggning samt Maskin och 

Fastighet. I segmentredovisningen redovisas Maskin och Fastighet 

tillsammans med centrala serviceenheten under Övriga 

verksamhetsområden. Svevias segmentinformation presenteras 

utifrån företagsledningens perspektiv och rörelsesegment identifieras 

utifrån den interna rapporteringen till företagets högsta verkställande 

beslutsfattare. Koncernledningen utgör Svevias operativa ledning 

med den verkställande direktören som högsta beslutsfattare. 

Internprissättning sker på marknadsmässiga grunder. Koncernintern 

vinst elimineras.   

 

 

 

 

 

 

Resultaträkning jan-sep 

 
 

 

 

 
  

MSEK

2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014

Nettoomsättning, externt 1 339 1 473 2 702 2 554 863 864 96 99 - - 5 000 4 990

Nettoomsättning, internt 26 4 66 63 388 452 365 353 -845 -872 0 -

Nettoomsättning 1 365 1 477 2 768 2 617 1 251 1 316 461 452 -845 -872 5 000 4 990

Kostnader för produktion -1 306 -1 429 -2 584 -2 460 -1 154 -1 213 -358 -345 845 872 -4 557 -4 575

Bruttoresultat 59 48 184 157 97 103 103 107 0 0 443 415

Resultat från försäljning av 

anläggningstillgångar
12 14 12 14

Försäljnings- och 

administrationskostnader -89 -84 -106 -102 -48 -50 -23 -33 - - -266 -269

Rörelseresultat -30 -36 78 55 49 53 92 88 0 0 189 160

Finansiella intäkter 20 35

Finansiella kostnader 0 -2

Resultat före skatt 209 193

TotaltDivision Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden

Elimineringar
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Balansräkning 30 sep 

 

 

Kassaflöde jan-sep 

 

 

Not 4 Entreprenadavtal 

Koncernen    

MSEK 30 sep 2015 30 sep 2014 31 dec 2014 

Upparbetade intäkter 2 934 5 375 999 

Fakturering -2 657 -5 002 -864 

Summa upparbetade ej fakturerade intäkter 277 373 135 

Fakturering 13 468 10 533 10 744 

Upparbetade intäkter -12 089 -9 314 -9 448 

Summa fakturerade ej upparbetade intäkter 1 379 1 219 1 296 

  

MSEK

2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014

Fördelade tillgångar 473 505 644 744 561 564 1 494 1 722 -659 -903 2 513 2 632

Ofördelade tillgångar 1 525 1 240 1 525 1 240

Summa tillgångar 473 505 644 744 561 564 3 019 2 962 -659 -903 4 038 3 872

Fördelade skulder 702 724 1 189 1 069 495 590 745 800 -637 -820 2 494 2 363

Ofördelade skulder 348 373 348 373

Summa skulder 702 724 1 189 1 069 495 590 1 093 1 173 -637 -820 2 842 2 736

Investeringar i:

Immateriella tillgångar

Materiella anläggningstillgångar - - - 2 10 3 115 77 125 82

Avskrivningar -2 -1 -2 -1 -1 -3 -81 -86 -86 -91

Division Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden

Elimineringar Totalt

MSEK

2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014 2015 2014

Resultat före skatt -30 -36 78 55 49 53 112 121 - - 209 193

Justering för poster som inte 

ingår i kassaflödet -10 -46 -1 -2 -1 -1 62 62 - - 50 13

Betald skatt - - - 0 1 - 0 1

Förändring i rörelsekapital 127 -112 110 -20 -8 -46 -85 -20 5 - 149 -198

Kassaflöde från den 

löpande verksamheten 87 -194 187 33 40 6 89 164 5 - 408 9

Nettoinvesteringar i 

immateriella och materiella 

anläggningstillgångar - - - -2 -9 -3 -98 -64 -107 -69

TotaltDivision Anläggning Division Drift Division Beläggning Övriga 

verksamhetsområden

Elimineringar
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Not 5 Verkligt värde finansiella instrument 

 

MSEK    30 sep 2015 30 sep 2014 

Koncernen    Nivå 1 Nivå 2 Summa Nivå 1 Nivå 2 Summa 

Andra långfristiga värdepappersinnehav  - 1 318 1 318 - 1 238 1 238 

Kortfristiga derivat  - - - - - - 

Kortfristiga placeringar  - - - - - - 

Likvida medel  207 - 207 2 - 2 

Summa tillgångar  207 1 318 1 525 2 1 238 1 240 

        

Derivat, långfristig  - 36 36 - 27 27 

Derivat, kortfristig  - 4 4 - - - 

Checkräkningskredit  - - - 7 - 7 

Summa skulder  - 40 40 7 27 34 

 
Värdepapper 
Verkligt värde på finansiella tillgångar avser onoterade obligationer och värderas till marknadsvärde utifrån observerbar marknadsdata. 
Derivatinstrument 
Derivaten består av råvarusäkring, räntesäkring samt valutakurssäkring.  Värdering till verkligt värde sker till aktuellt marknadsvärde  
genom att använda observerbara marknadspriser.  
Övriga fordringar och skulder 
För övriga fordringar och skulder motsvarar det redovisade värdet det verkliga värdet. 

Not 6 Eventualförpliktelser 

Det finns inga förpliktelser av väsentlig karaktär. 

Not 7 Definitioner 

Nettoomsättning: Periodens upparbetade intäkter enligt 

metoden för successiv vinstavräkning.  

Rörelsemarginal: Rörelseresultat i procent av 

nettoomsättningen.  

Avkastning på eget kapital: Periodens resultat i procent av 

genomsnittligt eget kapital. 

Soliditet: Utgående eget kapital i förhållande till utgående 

balansomslutning.  

Rörelsekapital: Omsättningstillgångar med avdrag för 

kortfristiga skulder. 

Räntebärande nettofordran/skuld: Räntebärande tillgångar 

inklusive derivat, likvida medel med avdrag för räntebärande 

skulder inklusive derivat. 
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Granskningsrapport 

Inledning  
Vi har utfört en översiktlig granskning av delårsrapporten för Svevia AB (publ) för perioden 1 
januari 2015 till 30 september 2015. Det är styrelsen och verkställande direktören som har 
ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation i enlighet med IAS 34 
och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsinformation grundad på vår översiktliga granskning. 
 
Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning  
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning ISRE 
2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En 
översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga 
för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning och att vidta andra 
översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan inriktning och en betydligt 
mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det 
inte möjligt för oss att skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga 
omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade 
slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad 
slutsats grundad på en revision har. 
 
Slutsats  
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger 
oss anledning att anse att den bifogade delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för 
koncernens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i 
enlighet med årsredovisningslagen. 

 
 
Stockholm den 23 oktober 2015 
 
DELOITTE AB 
 
 
 
Peter Ekberg 

Auktoriserad revisor 

 

 


